
Nové termíny v roce 2019

Napsal uživatel Petra Beková
Pondělí, 07 Leden 2019 23:36

Rok 2019 je tu a s ním i rozpis dalších termínů třebotovských tanečků s Márií Kalašovou a cv
ičení pro děti
- nově s Míšou Lafkovou. Více v pravém menu.

  

 

  

Aktuálně hledáme někoho, kdo by mohl od března vést cvičení pro děti (ideálně 1 nebo 2
rodiče, kteří by se střídali po týdnu), jinak bude po 20.2. dočasně ukončeno. Zájemci se mohou
hlásit Lucce Fafejtové na lucie.fafejtova@seznam.cz nebo tel. 608 470 422.

  

 

  

V obvyklých časech samozřejmě pokračuje i nedělní volejbal (noví hráči vítáni!), cvičení pro
ženy na formování postavy
s Katkou Fafejtovou a připomínáme i termín letošního ročníku 
MASOPUSTU
, kterým je 
sobota 16. února. 
Třebotovští hasiči ve spolupráci s Klouzačkou již pilně pracují na jeho přípravě, nicméně zapojit
se může i široká veřejnost - najde-li se mezi vámi někdo, kdo rád peče, uvítáme, když 
rozšíří náš tým pekařek
, které pro vás i letos chystají sladké či slané dobroty. Hlásit se můžete Lucce Fafejtové - viz
spojení výše.

  

Vše dobré v novém roce přeje KLOUZAČKA

  

 1 / 2



Nové termíny v roce 2019

Napsal uživatel Petra Beková
Pondělí, 07 Leden 2019 23:36

  

 2 / 2


